









JFV Preetz, Lindenstraße 37, 24211 Preetz

An die

Vorstände der Stammvereine des JFV Preetz. Mitglieder des JFV Preetz 1.Vorsitzende:

E-Mail:

2. Vorsitzender: Andre Wiedenhöft E-Mail: andre.wiedenhoeft@gmx.net

Kassenwart: Nils Kampmann E-Mail: nils@jfvpreetz

Preetz, 04.10.2024

Einladung zur ordentlichen Mitgliederversammlung des JFV Preetz am 18.11.2024 um 19:30 Uhr im Sportheim des Preetzer TSV, Lindenstr. 37, Preetz

Tagesordnung

- 1. Begrüßung
- 2. Festlegung der ordnungsgemäßen Einberufung der Versammlung und Feststellung der stimmberechtigten Mitglieder (Stimmrecht ab 16 Jahre für Mitglieder. Mitglied wird man durch schriftlichen Antrag und Zustimmung des Vorstands. Voraussetzung hierfür ist u.a. eine Stammvereinsmitgliedschaft.)
- 3. Genehmigung der Tagesordnung (Anträge auf Ergänzungen der Tagesordnung müssen bis eine Woche vor der Versammlung schriftlich beim Vorstand eingereicht werden, damit der Vorstand sie noch auf die Tagesordnung setzen kann.)
- 4. Genehmigung des Protokolls der letzten Mitgliederversammlung 2023
- 5. Bericht des Vorstands
- 6. Kassenbericht Geschäftsjahr 2023/2024
- 7. Bericht Kassenprüfer (in) Geschäftsjahr 2023/2024
- 8. Entlastung des Kassenwarts und des Vorstands Geschäftsjahr 2023/2024
- 9. Anträge
- 10. Wahlen

Vorstand

- 1. Vorsitzende(r)
- 2. Vorsitzende(r)
- Kassenwart(in)
- Vertreter(in) des Stammvereins Preetzer TSV
- Vertreter(in) des Stammvereins FT Preetz
- Vertreter(in) des Stammvereins SG Kühren
- Vertreter(in) des Stammvereins Schellhorner Gilde

Kassenprüfer(innen)

- 1. Kassenprüfer(in)
- 2. Kassenprüfer(in)
- 11. Beschlussfassung über die Auflösung des Vereins (sofern Tagesordnungspunkt 10 nicht erfolgreich verläuft) und Beschluss über die vertretungsberechtigten Liquidatorinnen/Liquidatoren für die Abwicklung der Vereinsauflösung.
- 12. Verschiedenes

Beste Grüße

Vorstand des IFV Preetz